
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Sul

Sub17 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21190 David Pinto Andrade CHEL 20 55 75

2 22934 Rodrigo Coelho Sousa ICA 35 35 70

3 24598 Karim Aouad CHEL 45 20 65

4 20743 Martim Vicente Marques CHEL 55 55

5 23760 Fernando Xu UMAC 45 45

6 25041 Isaac Filipe Silva UMAC 20 20 40

6 24560 Rui Jorge Viloria CHEL 20 20 40

8 24356 Isaac Santos Freitas CHEL 35 35

9 24347 Isaac Roque Sousa CHEL 20 20

Sub17 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24881 Raquel Andrada Pop ICA 35 35 70

1 24685 Luisa Pires Jaguité UMAC 20 50 70

3 24857 Carina Vyshenko ICA 45 15 60

3 24878 Alexandra Briana Pop ICA 35 25 60

3 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 60 60

6 23519 Veronika Tepliakova CHEL 50 50

7 25175 Matilde Ramos Colaço CHEL 40 40

8 24058 Luciana Semedo Araújo CHEL 20 15 35

9 25052 Parmida Navvabgojrati CHEL 25 25

10 24057 Janine Andrez CHEL 20 20

11 25050 Barbara Vieira Henriques CHEL 15 15

11 25172 Catarina Shykor CHEL 15 15

11 24595 Noa Monteiro Santos CHEL 15 15

11 24198 Laura Gonçalves Silveira CHEL 15 15

11 25177 Raquel Gonçalves Rocha CHEL 15 15
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Sub17 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21500 Doriann Maxence Delfim UMAC 45 50 95

1 21190 David Pinto Andrade CHEL 45 50 95

3 24598 Karim Aouad CHEL 25 40 65

3 24560 Rui Jorge Viloria CHEL 25 40 65

3 24347 Isaac Roque Sousa CHEL 35 30 65

3 24356 Isaac Santos Freitas CHEL 35 30 65

7 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 55 55

7 20743 Martim Vicente Marques CHEL 55 55

Sub17 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24881 Raquel Andrada Pop ICA 45 55 100

1 24878 Alexandra Briana Pop ICA 45 55 100

3 24057 Janine Andrez CHEL 35 45 80

3 24058 Luciana Semedo Araújo CHEL 35 45 80

5 25175 Matilde Ramos Colaço CHEL 35 35

5 25177 Raquel Gonçalves Rocha CHEL 35 35

7 25050 Barbara Vieira Henriques CHEL 25 25

7 25052 Parmida Navvabgojrati CHEL 25 25

Sub17 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21500 Doriann Maxence Delfim CHEL 40 50 90

2 22934 Rodrigo Coelho Sousa ICA 30 40 70

3 21363 Guilherme Ruivinho Negrita CHEL 50 50

4 23760 Fernando Xu UMAC 35 35

4 24347 Isaac Roque Sousa CHEL 35 35

6 24356 Isaac Santos Freitas CHEL 20 20

Sub17 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24685 Luisa Pires Jaguité UMAC 40 35 75

2 24857 Carina Vyshenko ICA 30 40 70

3 21920 Anna Vasilievna Tura UMAC 50 50

3 23519 Veronika Tepliakova CHEL 50 50

5 24198 Laura Gonçalves Silveira CHEL 35 35

6 24057 Janine Andrez CHEL 20 20
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